
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000075 入札日 平成２６年８月２０日

口里地区集水管布設工事
平成２６年１２月１５日

 3,858,000  3,305,600  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社石田土建

尾上建設

加古川リサイクル有限会社

北永建設

有限会社弘成建設

株式会社サンタク

有限会社ユウキ開発

無効                   入札書工事名記載なし

無効　　　　　　　　　 予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　 予定価格超過

無効　　　　　　　　　 予定価格70%未満

決定

1

2
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 3,090,000

 

 2,610,000

 3,460,000

 4,340,000

 2,560,000

 2,883,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


